
 

 

 

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по аграрной политике, экологии и природопользованию  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 05.11.2013  № 16 
 

 

Об обращении комитета Ярославской областной Думы  

по аграрной политике, экологии и природопользованию 

к Председателю Правления ОАО «Россельхозбанк» 

Д.Н. Патрушеву и руководителю Ярославского 

регионального филиала ОАО «Россельхозбанк» С.А. Грибу 

 

 

В связи со сложным финансовым положением сельскохозяйственного 

предприятия ЗАО «Красный Октябрь», комитет решил: 

 

1. Принять обращение к Председателю Правления ОАО «Россель-

хозбанк» Д.Н. Патрушеву и руководителю Ярославского регионального фи-

лиала ОАО «Россельхозбанк» С.А. Грибу. 

2. Направить настоящее решение и указанное обращение Председателю 

Правления ОАО «Россельхозбанк» Д.Н. Патрушеву, руководителю Ярослав-

ского регионального филиала ОАО «Россельхозбанк» С.А. Грибу. 

 

 

 

 

Председатель комитета       А.Б. Окладников  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


